
Zimní čtvrtletník 

Úvod

Vydání 2. | březen 2023

Connect Disciples Prague

Vážená čtenářko a vážený čtenáři,

držíte v rukou další vydání našeho
čtvrtletníku. S ohlédnutím za prvními
zimními měsíci, obdobím, kdy se
událo mnoho dobrého. A o tom
bychom vás rádi informovali. 
Zároveň jsme rádi,  že vám můžeme
představit čerstvé novinky, dále  pak
výhledové plány do budoucna. Co nás
zaujalo a o čem si myslíme, že stojí za
věnování pozornosti. 

Pro nadcházející období mi přicházelo
na mysl téma modlitba. Je to důležitá
zbraň proti útlakům Nepřítele. V  Bibli
čteme, že modlitba spravedlivého
zmůže mnoho. (Jakub 5:15-16)
Ráda bych vás tak vyzvala k modlitbám,
osobním i skupinovým, povzbudivým
 i přímluvným. 
1. Tesalonickým 5:17
 
Za tým Connectu
Šárka Milfajt



... neboli NRC 

jsou uprostřed proudu první zimní sezóny,
která probíhá po dobu třech měsíců, 
od ledna do března 2023.

Během akce se zaměřujeme na jedno
duchovní téma, které doprovází praktické
aktivity, včetně venkovních "outreachů", kdy
se zaměřujeme na potřeby lidí na ulici
daného města. 

National Revival Campy

Svědectví

Rádi byste si poslechli některá
vyučování?

Na každé akci jsme pořizovali nahrávky
jednotlivých bloků. Neváhejte sledovat  náš
YouTube kanál nebo Spotify Connect
Disciples Prague. Vybrané záznamy jsou zde
postupně přidávány.

Foto z NRC v Lounech 

https://www.connectdisciples.eu/udalosti/

3.-5. 3. Zábřeh (Sušilova 1295/58)

10.-11. 3. Liberec (Jestřábí 930/6):

10.-12. 3. Pardubice (17. listopadu 216)

17.-18. 3. Ústí nad Labem (Na Okraji 1001/7) 

17.-19. 3. Sušice (Studentská 506)

24.-26. 3. Praha (Petržílkova 2565/23)

31.3.-1.4. Hradec Králové (Mýtská 3)

Jsme vděční, že můžeme vidět Boží jednání
všude po České republice. Například při naší
akci v Sedlčanech po evangelizaci přišla do
sboru mladá holčina. Poté, co s námi strávila
kratší čas odešla a na večerní shromáždění
přivedla hned pět svých kamarádů. A během
následujícího týdne se dokonce začali setkávat
pravidelně s mladým párem ze sboru.



Úterní setkání 
v nových prostorech 

Po delším období setkávání v prostorách CBH Praha
jsme od začátku měsíce února přesunuli naše “úterky”
do jiných prostor. Nyní nás najdete na Václavském
náměstí Ve Smečkách. 
Těšíme se na novou etapu a další vlnu svědectví, které
ji budou doprovázet. 

Čerstvé informace najdete vždy na našich
facebookových stránkách.

Aktuálně probíhá

Outreach

V pátek se pravidelně od 16:45 do 19 hodin scházíme
v centru Prahy a zaměřujeme se na potřeby lidí na
ulici. Společně se poté chodíme zahřát teplým čajem 
 kde si vyprávíme čerstvá svědectví a vzájemně se
povzbuzujeme.

Obzvláště teď v zimních měsících zažíváme, jak Pán
Bůh jedná v řadách lidí bez domova. Zažíváme, jak
jsou konfrontovaní jen tím, že jim koupíme teplou
večeři a dáme drobné. Častokrát se za jednotlivce
modlíme a vidíme na nich zdravotní zlepšení.
Uvědomujeme si,že to jsou okamžiky, kdy má Duch
Svatý prostor zasáhnout jejich srdce. https://linkauzdraveni.cz 

Pro modlitební podporu a potřeby za uzdravení jsme
stále aktivní na Lince uzdravení. Neváhejte se na nás
v případě potřeby obrátit přes níže uvedené stránky.

Před několika týdny nám volal na Linku uzdravení
jeden pán s prosbou o modlitbu za bolest zad. Po
krátkém rozhovoru a následném požehnání se
okamžitá změna dostavila skrze jeden dřep, kdy
pánovi luplo v zádech.

O několik dnů později volal, že je bolest úplně pryč.

Linka uzdravení & svědectví

Série o Božích generálech

Na Spotify jsme rozběhli novou sérii vyprávění příběhů
o Božích generálech. Jednotlivě jsou pravidelně každý
čtvrtek přidávány a vypráví je Josef Bajzík. 
Společně s vybranými kázáními je najdete na našem
kanále Connect Disciples Prague. 

Uslyšíte například o životech lidí jako: 

Lester Sumrall

F. F. Bosworth

John G. Lake

Oral Roberts 

Charles Parham a další.



„Národní probuzení“ je iniciativa původně započatá
službou Connect Disciples Prague (CBH Praha). V této
iniciativě jde o to, aby se evangelium během měsíce
listopadu 2023 dostalo ke každému člověku v Česku.
Nejde nám tedy o jednu velkou evangelizační akci, ale
o měsíc oslavy evangelia, kde se lidé budou všude
setkávat s evangeliem: v MHD, v novinách, ve  svých
poštovních schránkách, na billboardech, na sociálních
sítích, v médiích i osobně.

Plánujeme 

Kontakty

www.connectdisciples.eu

Text a zpracování: Šárka Milfajt

Foto: Jakub Milfajt, Šárka Milfajt, 

archiv Connect Disciples Prague, 

archiv Linka uzdravení, Unsplash

Grafika: Kristina Šimková

Zpracováno přes grafický editor Canva

Obsah

Přejete si čtvrtletník dostávat
pravidelně?

Potvrďte nám prosím odběr přes níže uvedený QR kód. 
Děkujeme!

info@connectdisciples.eu

www.heavenlypaper.com

Connect Disciples Prague

Connect Disciples Prague

Náš tip

https://www.narodniprobuzeni.cz

Pro aktuality sledujte výše
uvedené stránky 

Každý měsíc budeme navíc rozesílat Boží zprávy. 
Náplní budou svědectví a aktuality. Odběr si můžete
přihlásit na stránkách Národního  Probuzení. 
Zároveň se bude objevovat v časopise Život Víry.

mailto:prazskyconnect@gmail.com

